
ZARZĄDZENIE NR 80/2016
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2016 o kwotę: 15.000  zł do wysokości 79.191.321,07 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2016 o kwotę: 15.000 zł do wysokości  85.503.192,11 zł  
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 405



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 922 303,00 15 000,00 18 937 303,00
85295 Pozostała działalność 60 443,00 15 000,00 75 443,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

60 000,00 15 000,00 75 000,00

Razem: 79 176 321,07 15 000,00 79 191 321,07

Plan dochodów zwiększono o kwotę:  15.000  zł. do wysokości: 79.191.321,07 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział  85295 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 85 z dnia 20 czerwca 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.1.2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r. poz.  821).

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 405



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 149 819,97 0,00 7 149 819,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 776 724,97 0,00 5 776 724,97

4300 Zakup usług pozostałych 600 515,00 - 5 000,00 595 515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 389 265,00 0,00 389 265,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 1 000,00 2 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 200,00 - 15 000,00 56 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 254 900,00 14 000,00 268 900,00

801 Oświata i wychowanie 23 565 883,00 0,00 23 565 883,00
80101 Szkoły podstawowe 10 085 662,00 0,00 10 085 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 76 054,00 - 24 000,00 52 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 700,00 10 000,00 197 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 714,00 4 000,00 151 714,00
4270 Zakup usług remontowych 363 612,00 - 40 000,00 323 612,00
4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 50 000,00 222 000,00

80104 Przedszkola 5 256 277,00 0,00 5 256 277,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 - 1 000,00 79 000,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 500,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 1 500,00 13 500,00
4260 Zakup energii 160 000,00 - 1 000,00 159 000,00

80110 Gimnazja 5 321 669,00 0,00 5 321 669,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 80 486,00 - 18 500,00 61 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 18 500,00 95 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 482 837,00 0,00 482 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 962,00 - 1 800,00 41 162,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 1 800,00 4 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

435 778,00 0,00 435 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 505,00 - 18 000,00 335 505,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 21 615 803,00 15 000,00 21 630 803,00
85295 Pozostała działalność 147 443,00 15 000,00 162 443,00

3110 Świadczenia społeczne 147 000,00 15 000,00 162 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 168,00 0,00 464 168,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

41 280,00 0,00 41 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00 1 874,00 2 994,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 125,00 285,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 1 999,00 25 001,00

Razem: 85 488 192,11 15 000,00 85 503 192,11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 405



Plan wydatków zwiększono o kwotę:  15.000 zł. do wysokości: 85.503.192,11 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75023, 75075 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania,

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110, 80114, 80149 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie 
pism Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej: z dnia: 
21.06.2016 r. oraz z dnia 30.06.2016 r.

Dział 852 rozdział  85295 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 85 z dnia 20 czerwca 2016 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.1.2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. , w której Wojewoda 
Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r. poz.  821).

Dział 854 rozdział  85412 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania 
na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 30.06.2016 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 405



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 80/2016

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 645 173,00 0,00 7 645 173,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 395 173,00 0,00 7 395 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 195 173,00 0,00 7 195 173,00

BUDOWA CIĄGU DROGOWEGO PRUSA 
- LUBIEJEWSKA 140 000,00 7 400,00 147 400,00

KUKIELA - PRZEBUDOWA ULICY 110 000,00 - 7 400,00 102 600,00
Razem 13 366 773,00 0,00 13 366 773,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 13.366.773 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdział 60016 - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych przenosząc plan wydatków z 
zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„KUKIELA – PRZEBUDOWA ULICY”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„BUDOWA CIĄGU DROGOWEGO PRUSA - LUBIEJEWSKA ” .

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 405


		2017-01-17T11:35:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




